

D.1.4.A-02 KRYCÍ LIST SLEPÉHO ROZPOČTU (I. ETAPA)

Název stavby	Klimatizace kanceláří - městský úřad (I. ETAPA)	JKSO	
Kód stavby		EČO	
Název objektu	D.1.4.A - Zařízení pro ochlazování staveb	Místo	
Název části		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, Nový Jičín		
Projektant			
Zhotovitel	CLIMART s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		10/2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	VRN (2% z PSV)		2 230,26
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14			
3	PSV	Dodávky	223 026,00	10	Kulturní památka		0,00	15			
4		Montáž	98 340,00	11			0,00	16			
5	"M"	Dodávky	0,00					17			
6		Montáž	0,00					18			
7	ZRN (ř. 1-6)		321 366,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		2 230,26
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		11 750,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	335 346,26
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 335 346,26 DPH	70 422,80
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	405 769,06
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty		
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

Poznámka:

Nedílnou součástí tohoto rozpočtu jsou výkresy a technická zpráva.

Cenová soustava vlastní.

REKAPITULACE

Stavba: Klimatizace kanceláří - městský úřad (I. ETAPA) **Objednatel:** Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, Nový Jičín

Část: D.1.4.A - Zařízení pro ochlazování staveb

Zhotovitel:

Datum: 10/2019

Název zařízení	Dodávka celkem	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Chlazení 4.NP	223 026,00 Kč	98 340,00 Kč

Mezisoučet všech zařízení	223 026,00 Kč	98 340,00 Kč
----------------------------------	----------------------	---------------------

Pomocný materiál a práce	Dodávka celkem
--------------------------	----------------

P.1	Doprava a svislá přeprava, plošina, lešení (3,6% z dodávky)	6 500,00 Kč
P.2	Zhotovení provozního řádu, založení evidenční knihy s chladivem	1 000,00 Kč
P.3	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. vypracování dokladové části CHL zařízení, doplnění do dokumentace skutečného stavu reálně dodané typy a označení jednotlivých zařízení	1 500,00 Kč
P.4	Technická a koordinační činnost na stavbě vč. dopravy (cca 11hod)	2 750,00 Kč

Mezisoučet pomocného materiálu a prací	11 750,00 Kč
---	---------------------

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Klimatizace kanceláří - městský úřad (I. ETAPA)

Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, Nový Jičín

Část: D.1.4.A - Zařízení pro ochlazování staveb

Zhotovitel:

Pozice	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Dodávka jednotky	Dodávka celkem	Montáž jednotky	Montáž celkem
Zařízení č.1 - Chlazení 4.NP								
1.1	R240001001	Venkovní kondenzační jednotka Qch(nom.)=28kW (R410A), Pi=7,78kW/20A/400V jednotka s bočním výfukem, hluk: Lwa=77dBA, akustický tlak Lpa=59dBA v 1m rozměr jednotky: 1650x1100x390mm (výška x šířka x hloubka)	ks	1	87 808,00	87 808,00		
1.1a	R240001002	Nosná konzole do stěny pod venkovní jednotku (194kg), žárově zinkovaná	ks	1	2 560,00	2 560,00	500,00	500,00
1.2	R240001003	Vnitřní nástěnná jednotka Qch=2,8kW, hluk Lpa=39/35/32/30dBA (4 stupně otáček) v 1m	ks	7	8 407,00	58 849,00		
1.3	R240001004	Vnitřní nástěnná jednotka Qch=2,2kW, hluk Lpa=39/35/32/30dBA (4 stupně otáček) v 1m	ks	3	8 298,00	24 894,00		
1.4	R240001005	Infra ovladač k vnitřní nástěnné jednotce (každá nástěnná jednotka má vlastní ovladač)	ks	10	1 938,00	19 380,00		
	R240001006	Rozbočovač rozvodu chladu do 12 HP	ks	9	715,00	6 435,00		
	R240001007	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu - Cu potrubí opatřené kaučukovou izolací, vč. samolepící pásky, izolačních závěsných pouzder	bm	60			620,00	37 200,00
	R240001008	Doplnění chladiva R410A do systému cca 8kg	kg	8	850,00	6 800,00	20,00	160,00
	R240001009	Kovová lišta průřezu cca 150x100mm pro rozvod chladu, komunikační a napájecí kabeláž (rozvod vedený po fasádě) vč. nátěru - odstín dle barvy fasády	bm	14	350,00	4 900,00	20,00	280,00
	R240001010	Krycí plastová lišta vč. tvarovek pro zakrytí rozvodu chladu do rozmeru ø22,2/9,52mm, profil lišty 140x90mm	bm	60	190,00	11 400,00	20,00	1 200,00
	R240001011	Montáž zařízení, uvedení do provozu, zkouška těsnosti, zaškolení obsluhy	ks	1			50 000,00	50 000,00
	R240001012	Demontáž dvou stávajících multisplit systémů složených z dvou venkovních jednotek a 9 vnitřních nástěnných jednotek vč. původních rozvodů chladu (chladivo R22) a jejich likvidace s odvozem	hod	36			250,00	9 000,00
Mezisoučet zařízení č.1						223 026,00		98 340,00